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Już tylko trzy spotkania dzielą nasze zespoły rywalizujące w III i IV lidze, okręgówce oraz A
i B klasie od ostatniego gwizdka sezonu piłkarskiego 2016/2017. Gdzie w ten sportowy
weekend będzie najciekawiej? Zapraszamy do zapoznania się z futbolową pigułką.

W III lidze lider, nowomiejska Drwęca, zagra na wyjeździe z zajmującym trzecią lokatę Widzewem
Łódź. Z kolei Motor Lubawa, który nie uniknie już spadku do IV ligi, zagra przed własną
publicznością z Sokołem Ostróda.

W IV lidze wiele się już rozstrzygnęło. GKS Wikielec, który awans ma już w kieszeni, na wyjeździe
zmierzy się z Delfinem Rybno. O jak najlepszą końcową lokatę do końca walczyć będzie trzecia
obecnie Unia Susz. Zespół tym razem na wyjeździe zagra z Błękitnymi Orneta, 11. drużyną IV ligi.

W A klasie bardzo ciekawie będzie w najbliższą sobotę na boisku w Ulnowie. Zagrają tam miejscowy
Orzeł i Osa Ząbrowo. Dla obu lokalnych drużyn stawka tego spotkania będzie bardzo wysoka, kibice
mogą liczyć na dobre sportowe widowisko. Osa Ząbrowo jest wiceliderem, trzy punkty w tym meczu
są drużynie potrzebne, by myśleć o awansie do okręgówki. Z kolei gospodarz, Orzeł Ulnowo, zajmuje
obecnie 10 lokatę w stawce 12 zespołów i także musi grać do końca, by utrzymać się w A klasie.

Futsal - mecz barażowy o awans do ekstraklasy

AZS Uniwersytet Gdański – Constract Lubawa



Sobota, 3 czerwca, godz. 18:00, hala w Gdańsk

Pierwszy mecz zespół z Lubawy przegrał w ostatnią środę dość zdecydowanie 0:5. Akademicy z
Gdańska zagrali bardzo skutecznie i pokazali prawdziwy ekstraklasowy futbol. Straty będzie bardzo
trudno odrobić, ale... trzeba grać do końca!

III liga

Widzew Łódź - Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lubawskie
Sobota, 3 czerwca, godz. 18:00, stadion w Łodzi

Motor Lubawa – Sokół Ostróda
Sobota, 3 czerwca, godz. 17:00, stadion w Lubawie

IV liga

Delfin Rybno - Rolimpex GKS Wikielec
Piątek, 2 czerwca, godz. 18:00, stadion w Rybnie

Błękitni Orneta - Unia Susz
Sobota, 3 czerwca, godz. 16:00, stadion w Ornecie

Klasa okręgowa

Czarni Rudzienice - Ewingi Zalewo
Sobota, 3 czerwca, godz. 17:00, stadion w Rudzienicach

Radomiak Radomno – Tęcza Miłomłyn
Sobota, 3 czerwca, godz. 17:00, stadion w Radomnie

A klasa

Jeziorak Iława – LZS Mszanowo
Sobota, 3 czerwca, godz. 17:00, stadion w Iławie

Orzeł Ulnowo – Osa Ząbrowo
Sobota, 3 czerwca, godz. 16:00, boisko w Ulnowie

GKS II Wikielec – Ossa Biskupiec Pomorski
Niedziela, 4 czerwca, godz. 14:00, boisko we Frednowych

B klasa

Olimpia Kisielice – Avista Łążyn
Sobota, 3 czerwca, godz. 17:00, stadion w Kisielicach

LZS Zamek Szymbark – Mewa Smykowo
Sobota, 3 czerwca, godz. 17:00, boisko w Szymbarku

Iskra Smykówko – Jordan Kazanice
Sobota, 3 czerwca, godz. 16:00, boisko w Smykowie
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